
Zarządzenie nr 14/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu oceny pracownika samorządowego 

w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

 

Na podstawie art. 27 i 28 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu Regulamin 

oceny pracownika samorządowego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 4/KZ/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5  

w Zgierzu z dnia 02.09.20219 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Oceny 

Pracownika Samorządowego w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


